
0,990,99 Granarolo 
Latte UHT 
Parzialmente 
Scremato 
1 Litro

Sconto del 29%
AL PEZZO
€6,60 AL LT

€

www.carnieaffini.it   info@carnieaffini.it Carni e Affini dal 1995, vicini a te
Offerte valide dal 3 al 21 Aprile

Findus 
Bastoncini 
x10 250g

Sconto del 46%
AL PEZZO
€10,76 AL KG

2,692,69€
Doemi 
Biscotti 750g 
Classici ed 
IntegraliSconto del 17%

AL PEZZO
€3,32 AL KG

2,492,49€
Granoro 
Pomodori 
Pelati 
800gSconto del 34%

AL PEZZO
€1,24 AL KG

0,990,99€

c'è Aria di Convenienza!

SEGUICI SU
@CarnieAffini
Le offerte, il volantino e tutte le 
informazioni online. Offerte Valide dal  dal 3 al 21 Aprile. I prezzi potranno subire variazioni in caso di errori tipografici. 

Tutte le immagini hanno il solo scopo di presentare  i prodotti e sono puramente indicative.



LA MACELLERIA

di Carni e Affini

Petto di Pollo 
a Fette

al Kg

Le Offerte Imperdibili, 
settimana per settimana

€ € € €€ €AL PZ AL PZ AL PZ2,39 1,89 1,79 2,39
Aia Cotoletta 
Valdostana con 
Scamorza 200g

Aia Bon Roll 
Tacchino 
750g

Aia Cotoletta 
Spinaci e 
Mozzarella 
245g

Amadori 
Cotoletta 
Classica 
220g

Amadori Ortaiole 
Spinaci 220g

Amadori Birbe 
300g

Sconto del 20% Sconto del 25% Sconto del 25% Sconto del 21% Sconto del 18% Sconto del 20%
AL PZ5,99 AL PZ2,24 AL PZ

66,,9999

Hamburger 
di Pollo

al Kg
99,,4949

Fettine Primo
Taglio Vitello

al Kg
1616,,9090

Hamburger 
di Vitello

al Kg
1414,,2929

Entrecote di 
Scottona

al Kg
2121,,4949

Hamburger 
di Angus

al Kg
1515,,1919

ulteriore Ribasso!

Offerte ValideOfferte Valide dal 3dal 3 alal 7 Aprile7 Aprile Offerte ValideOfferte Valide dall' 8dall' 8 alal 14 Aprile14 Aprile Offerte ValideOfferte Valide dal 15dal 15 alal 21 Aprile21 Aprile

Offerte valide 
dal 3 al 21 Aprile



LA MACELLERIA

di Carni e Affini

Petto di Pollo 
a Fette

al Kg

Le Offerte Imperdibili, 
settimana per settimana

€ € € €€ €AL PZ AL PZ AL PZ2,39 1,89 1,79 2,39
Aia Cotoletta 
Valdostana con 
Scamorza 200g

Aia Bon Roll 
Tacchino 
750g

Aia Cotoletta 
Spinaci e 
Mozzarella 
245g

Amadori 
Cotoletta 
Classica 
220g

Amadori Ortaiole 
Spinaci 220g

Amadori Birbe 
300g

Sconto del 20% Sconto del 25% Sconto del 25% Sconto del 21% Sconto del 18% Sconto del 20%
AL PZ5,99 AL PZ2,24 AL PZ

66,,9999

Hamburger 
di Pollo

al Kg
99,,4949

Fettine Primo
Taglio Vitello

al Kg
1616,,9090

Hamburger 
di Vitello

al Kg
1414,,2929

Entrecote di 
Scottona

al Kg
2121,,4949

Hamburger 
di Angus

al Kg
1515,,1919

ulteriore Ribasso!

Offerte ValideOfferte Valide dal 3dal 3 alal 7 Aprile7 Aprile Offerte ValideOfferte Valide dall' 8dall' 8 alal 14 Aprile14 Aprile Offerte ValideOfferte Valide dal 15dal 15 alal 21 Aprile21 Aprile

Offerte valide 
dal 3 al 21 Aprile

Offerte valide 
dal 3 all21 Aprile

LA MACELLERIA

di Carni e Affini

al kg

Petto di Pollo 
a Fette €7,99

Ali di Pollo
€1,99

al kg

Cosciotti di Pollo

€2,99

al kg

€ AL KG7,90
Lonza di Suino

€ AL KG15,99
Bistecche S/Osso di 
Scottona/Bovino Adulto

€ AL KG5,49
Bistecche di Suino

€ AL KG11,90
Tenerone di Scottona/
Bovino Adulto

€ AL KG5,49
Prosciutto di Suino

€ AL KG16,49
Fettine Primo Taglio di 
Scottona/Bovino Adulto

il Bovino

Preparati da noi

il Suino

€ AL KG14,90
Straccetti di Bovino 
Rucola e Grana

€ 6,29
Salsiccia A Punta di 
Coltello

€ AL KG11,90
Hamburger di Scottona



Offerte valide 
dal 3 all21 Aprile

LA GASTRONOMIA

di Carni e Affini

€ AL KG9,99
Sanguedolce Mozzarelle 
Fresche di Andria

AL KG16,99
Camoscio d'Oro

AL KG12,99
Terre e Gusti Insalata di 
Mare

€ AL KG8,99
Il Corvino Bianco 
Scamorza Passita

€
AL KG
11,99
Fattorie 
Cremona
Provolone

€ AL KG16,99
Arrigoni Sinfonia di 
Gorgonzola e Mascarpone

€ AL KG19,99
Lo Conte Caciocchiato di 
Ariano Irpino

€ AL KG11,99
Galbani Galbanone

€ AL PZ0,80
Dolci Sapori Tettine 
Ripiene

AZIENDA PARTNER

8,99

PREZZO RIBASSATO

€

Solo il Giovedì
4, 11 e 18 Aprile

Granbiraghi
100% Italiano al kg

Biraghi
Granbiraghi

100% Italiano

al kg
€9,99

Pecorino 
Romano

DOP
cappato

nero

al kg
€18,99

16,99

PREZZO RIBASSATO

€

Solo il Martedì
9 e 16 Aprile

Pecorino 
Romano DOP al kg

7,99PREZZO RIBASSATO
Solo il Mercoledì
3, 10 e 17 Aprile

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER



Offerte valide 
dal 3 all21 Aprile

LA GASTRONOMIA

di Carni e Affini

€ AL KG9,99
Sanguedolce Mozzarelle 
Fresche di Andria

AL KG16,99
Camoscio d'Oro

AL KG12,99
Terre e Gusti Insalata di 
Mare

€ AL KG8,99
Il Corvino Bianco 
Scamorza Passita

€
AL KG
11,99
Fattorie 
Cremona
Provolone

€ AL KG16,99
Arrigoni Sinfonia di 
Gorgonzola e Mascarpone

€ AL KG19,99
Lo Conte Caciocchiato di 
Ariano Irpino

€ AL KG11,99
Galbani Galbanone

€ AL PZ0,80
Dolci Sapori Tettine 
Ripiene

AZIENDA PARTNER

8,99

PREZZO RIBASSATO

€

Solo il Giovedì
4, 11 e 18 Aprile

Granbiraghi
100% Italiano al kg

Biraghi
Granbiraghi

100% Italiano

al kg
€9,99

Pecorino 
Romano

DOP
cappato

nero

al kg
€18,99

16,99

PREZZO RIBASSATO

€

Solo il Martedì
9 e 16 Aprile

Pecorino 
Romano DOP al kg

7,99PREZZO RIBASSATO
Solo il Mercoledì
3, 10 e 17 Aprile

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

Offerte valide 
dal 3 all21 Aprile

LA GASTRONOMIA

di Carni e Affini

11,99
Fattorie 
Cremona
Provolone

€ AL KG16,99
Sorrentino Bocconcini 
Abruzzesi Dolci e Piccanti

€ AL KG22,99
Villani Speck Alto

€ AL KG13,99
Villani Mortadella 
Bologna "La Santo"

€ AL KG27,99
Fiorucci Carpaccio di 
Manzo

€ AL KG16,99
Fiorucci Salame di 
Prosciutto

€ AL KG12,99
Fiorucci Salame Milano, 
Napoli, Ungherese

€ AL KG14,99
Beretta Pancetta 
Affumicata Bacon

€ AL KG18,99
Beretta Salame Settenani

€ AL KG12,99
De Luca Salsiccia 
Ferro di Cavallo Dolce 
e Piccante

AZIENDA PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

12,99

PREZZO RIBASSATO

€

Solo il Sabato
6, 13 e 20 Aprile

Galbani 
Prosciutto 
Cotto Fetta al kg

Galbani 
Prosciutto 

Cotto Fetta 
Golosa

al kg
€14,99

26,99

PREZZO RIBASSATO

€

Solo il Lunedì
8 e 15 Aprile

Prosciutto di 
San Daniele 
16 Mesi al kg

Beretta 
Prosciutto di 
San Daniele 

16 Mesi

al kg
€29,99

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

11,99PREZZO RIBASSATO
Solo il Venerdì
5, 12, 19 Aprile



Offerte valide 
dal 3 al 21 Aprile

€

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

AL PEZZO 
€1,19 AL LT

AL PEZZO 
€0,65 AL LT

AL PEZZO
€2,19 AL KG

AL PEZZO 
€3,11 AL KG

AL PEZZO 
€3,50 AL KG

1,09 1,98 9,99

0,59 0,59 0,59

1,49 1,19 0,65

0,79 1,09 1,19

Gallo Riso 
Ribe 500g

Barilla 
Pesto alla 
Genovese 
190g

Clemente 
Olio Evo 
Ulisse 
1 Litro

Rosso 
Gargano 
Pomodori 
Pelati 
400g

Rosso 
Gargano 
Polpa a 
Cubetti 
400g

Rosso 
Gargano 
Polpa 
Fine 
400g

Desantis 
Olio di 
Semi di 
Girasole 
1 Litro

Ponti 
Aceto 
Bianco 
1 Litro

Ponti 
Brillaceto 
Aceto di Alcol 
1 Litro

Select 
Gamma 
Legumi 
in Vetro 
360g

Select Fave 
Sgusciate 
350g

Alisa Olive 
con Nocciolo 
425g e 
Denocciolate 
340g

AL PEZZO
€ 1,41 AL KG0,99

Santa Rosa Passata 700g

Sconto del 20%

Sconto del 25%

Sconto del 13%

Sconto del 25%

Sconto del 22%

Sconto del 25%

Sconto del 17%

Sconto del 18%

Sconto del 25%

Sconto del 14%

Sconto del 27%

Sconto del 21%

Sconto del 20%

AL PEZZO
€2,18 AL KG

AL PEZZO
€1,49 AL LT

AL PEZZO
€10,42 AL KG

AL PEZZO
€9,99 AL LT

AL PEZZO
€1,48 AL KG

AL PEZZO
1,48 AL KG

AL PEZZO
1,48 AL KG

biligli in

€ AL PEZZO
€ 1,58 AL KG0,79

Granoro Pasta di Semola 
Dedicato 500g

Sconto del 34%



Offerte valide 
dal 3 al 21 Aprile

€

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

AL PEZZO 
€1,19 AL LT

AL PEZZO 
€0,65 AL LT

AL PEZZO
€2,19 AL KG

AL PEZZO 
€3,11 AL KG

AL PEZZO 
€3,50 AL KG

1,09 1,98 9,99

0,59 0,59 0,59

1,49 1,19 0,65

0,79 1,09 1,19

Gallo Riso 
Ribe 500g

Barilla 
Pesto alla 
Genovese 
190g

Clemente 
Olio Evo 
Ulisse 
1 Litro

Rosso 
Gargano 
Pomodori 
Pelati 
400g

Rosso 
Gargano 
Polpa a 
Cubetti 
400g

Rosso 
Gargano 
Polpa 
Fine 
400g

Desantis 
Olio di 
Semi di 
Girasole 
1 Litro

Ponti 
Aceto 
Bianco 
1 Litro

Ponti 
Brillaceto 
Aceto di Alcol 
1 Litro

Select 
Gamma 
Legumi 
in Vetro 
360g

Select Fave 
Sgusciate 
350g

Alisa Olive 
con Nocciolo 
425g e 
Denocciolate 
340g

AL PEZZO
€ 1,41 AL KG0,99

Santa Rosa Passata 700g

Sconto del 20%

Sconto del 25%

Sconto del 13%

Sconto del 25%

Sconto del 22%

Sconto del 25%

Sconto del 17%

Sconto del 18%

Sconto del 25%

Sconto del 14%

Sconto del 27%

Sconto del 21%

Sconto del 20%

AL PEZZO
€2,18 AL KG

AL PEZZO
€1,49 AL LT

AL PEZZO
€10,42 AL KG

AL PEZZO
€9,99 AL LT

AL PEZZO
€1,48 AL KG

AL PEZZO
1,48 AL KG

AL PEZZO
1,48 AL KG

biligli in

€ AL PEZZO
€ 1,58 AL KG0,79

Granoro Pasta di Semola 
Dedicato 500g

Sconto del 34%

Offerte valide 
dal 3 al 21 Aprile

€ €

€

€ € €

€ € €

€ € €

AL PEZZO 
€ 12,47 AL KG

AL PEZZO 
€ 14,24 AL KG

AL PEZZO 
€ 5,08 AL LT

AL PEZZO 
€ 3,16 AL KG

AL PEZZO 
€ 3,98 AL KG

AL PEZZO 
€ 2,98 AL KG

AL PEZZO 
€1,65 AL KG

AL PEZZO 
€3,34 AL KG

AL PEZZO 
€3,56 AL KG

AL PEZZO 
€3,00 AL KG

AL PEZZO 
€13,09 AL KG

AL PEZZO 
€16,59 AL KG

4,49 2,99

2,49

1,99 1,99 1,19

1,09 1,09 2,49

0,99 2,29 2,19

Mareaperto Tonno in Olio 
d'Oliva 6x60g

Simmenthal 3x70g

Kraft 
Mayonnaise 
490ml

Mulino 
Bianco 
72 Fette 
Biscottate 
630g

Mulino 
Bianco 
Crackers 
500g 
Salati e 
non Salati

Mulino 
Bianco 
Pan 
Grattato 
400g

Saclà 
Bietole 
Rosse 
660g

Valfrutta 
Mais 
326g

Saclà 
Capperi 
in Aceto 
700g

Terre e 
Gusti 
Piadina 
3x110g

Pringles 
175g 
Original e 
Paprika

Cipster 
Multipack 
x6 132g

Sconto del 21%

Sconto del 17%

Sconto del 24%

Sconto del 14%

Sconto del 18%

Sconto del 26%

Sconto del 24%

Sconto del 15%

Sconto del 18%

Sconto del 21%

Sconto del 22%

Sconto del 17%

biligli in

€
AL PEZZO
€ 2,48 AL KG0,99

Mulino Bianco 
Pan Bauletto 400g

Sconto del 23%

AZIENDA 
PARTNER

€
AL PEZZO
€ 15,59 AL KG4,99

Rio Mare Tonno 4x80g
Sconto del 23%



Offerte valide 
dal 3 al 21 Aprile

biligli in

€ AL PEZZO
€ 0,20 a CIALDA7,99

Illy 40 Cialde 
Classico e Intenso

Sconto del 20%

€ AL PEZZO
€ 9,22 AL KG2,49

Kinder Brioss 270g
Sconto del 31%

€ €

€

€ €

€

€ € €

€ 4,83 AL KG € 6,11 AL KG

€ 8,54 AL KG

AL PEZZO 
€4,38 AL KG

AL PEZZO 
€4,26 AL KG

AL PEZZO 
€4,76 AL KG

AL PEZZO AL PEZZO AL PEZZO

1,69 2,29

2,39

2,19 1,49

1,19

2,19 1,19 1,19

Santa Rosa 
Confetture 
Gamma 
350g

Kellogg's 
Corn Flakes 
375g

Mulino 
Bianco 
Gamma 
Flauti x8 
280g

Pavesi 
Gocciole 
500g

Mulino 
Bianco 
Gamma 
Biscotti 
350g Oro Saiwa 250g

Mulino Bianco Trancino 396g Valdiporro Gamma Plum 
Cake 175g

Ringo Pavesi 165g Cacao e 
Vaniglia

Sconto del 23% Sconto del 12%

Sconto del 35%

Sconto del 14%

Sconto del 20%

Sconto del 21%

Sconto del 14%

Sconto del 24%

Sconto del 27%

AL PEZZO AL PEZZO 

€ 5,53 AL KG € 6,80 AL KG € 7,21 AL KG

€

AL PEZZO 
€6,98 AL KG

2,79

Mulino 
Bianco 
Gamma 
Crostatine 
400g

Sconto del 20%
€

€ 8,01 AL KG

2,69

Mulino 
Bianco 
Pan 
Goccioli 
336g

Sconto del 23%

AL PEZZO 

€

€ 1,19 AL KG

1,19

Eridania 
Zucchero 
Classico 
1Kg

Sconto del 37%
AL PEZZO 

AL PEZZO 



Offerte valide 
dal 3 al 21 Aprile

biligli in

€ AL PEZZO
€ 0,20 a CIALDA7,99

Illy 40 Cialde 
Classico e Intenso

Sconto del 20%

€ AL PEZZO
€ 9,22 AL KG2,49

Kinder Brioss 270g
Sconto del 31%

€ €

€

€ €

€

€ € €

€ 4,83 AL KG € 6,11 AL KG

€ 8,54 AL KG

AL PEZZO 
€4,38 AL KG

AL PEZZO 
€4,26 AL KG

AL PEZZO 
€4,76 AL KG

AL PEZZO AL PEZZO AL PEZZO

1,69 2,29

2,39

2,19 1,49

1,19

2,19 1,19 1,19

Santa Rosa 
Confetture 
Gamma 
350g

Kellogg's 
Corn Flakes 
375g

Mulino 
Bianco 
Gamma 
Flauti x8 
280g

Pavesi 
Gocciole 
500g

Mulino 
Bianco 
Gamma 
Biscotti 
350g Oro Saiwa 250g

Mulino Bianco Trancino 396g Valdiporro Gamma Plum 
Cake 175g

Ringo Pavesi 165g Cacao e 
Vaniglia

Sconto del 23% Sconto del 12%

Sconto del 35%

Sconto del 14%

Sconto del 20%

Sconto del 21%

Sconto del 14%

Sconto del 24%

Sconto del 27%

AL PEZZO AL PEZZO 

€ 5,53 AL KG € 6,80 AL KG € 7,21 AL KG

€

AL PEZZO 
€6,98 AL KG

2,79

Mulino 
Bianco 
Gamma 
Crostatine 
400g

Sconto del 20%
€

€ 8,01 AL KG

2,69

Mulino 
Bianco 
Pan 
Goccioli 
336g

Sconto del 23%

AL PEZZO 

€

€ 1,19 AL KG

1,19

Eridania 
Zucchero 
Classico 
1Kg

Sconto del 37%
AL PEZZO 

AL PEZZO 

€ € €AL PEZZO 
€26,05 AL KG

AL PEZZO 
9,46 AL KG€ 

AL PEZZO 
6,43 AL KG€ 0,99 1,59 0,99

Lindt Lindor Snack al Latte 
38g

Mulino Bianco Baiocchi 
Tubo 168g

Oreo Original Tubo 154g
Sconto del 11% Sconto del 17%Sconto del 34%

€

AL PEZZO 
€ 2,21 AL LT

2,19

Tuborg 
3x33cl

Sconto del 12%

€

€

€

AL PEZZO 
€ 1,19 AL LT

AL PEZZO 
€1,48 AL LT

AL PEZZO 
€0,79 AL LT

1,19

0,89

1,19

Lamonarca 
Chevvino 
Brik 1 Litro 
Bianco, 
RossoValfrutta Nettari in Brik 

3x200ml

Pepsi Cola 
1,5 Litri 
Classica, 
Twist, Max 
Zero

Sconto del 20%Sconto del 14%

Sconto del 31%
€

AL PEZZO
€ 0,15 AL LT

1,39
Cutolo Acqua 
Minerale 
Effervescente 
Naturale 
6x1,5 Litri

Sconto del 7%

Offerte valide 
dal 3 al 21 Aprile

biligli in

€

AL PEZZO
€ 0,13 AL LT

1,59
San 
Benedetto 
Acqua 
Minerale 
Naturale 
6x2 Litri

Sconto del 22%

€ €

€ € €

AL PEZZO 
€ 1,80 AL LT

AL PEZZO 
€ 5,32 AL LT

AL PEZZO 
€ 15,99 AL LT

AL PEZZO
€ 9,99 AL LT 

AL PEZZO 
€ 15,70 AL LT

1,19 3,99

11,99 6,99 10,99

Dreher 
Birra 
66cl

Teanum Vino 
Gamma Alta 
75cl

Antinori 
Calafuria 
Salento 
Rosato IGT 
75cl

Fiume 
Limoncello 
30° 70cl

Vecchio 
Amaro 
del Capo 
35° 70cl

Sconto del 27%Sconto del 14%

Sconto del 21%Sconto del 18%Sconto del 25%

€

AL PEZZO
€ 10,60 AL LT

1,59
Estathè 
Gamma Thè 
1,5 Litri

Sconto del 27%

AL PEZZO

2,29

Kellogg's 
Corn Flakes 
375g

Oro Saiwa 250g

Ringo Pavesi 165g Cacao e 
Vaniglia

2,79

Mulino 
Bianco 
Gamma 
Crostatine 
400g



Offerte valide 
dal 3 al 21 Aprile

€ € €

€ € €

€

€ €

€ €

€

€ 14,90 AL KG € 17,38 AL KG
AL PEZZO 
€ 16,13 AL KG

AL PEZZO 
€ 9,56 AL KG

AL PEZZO 
€ 13,90 AL KG

AL PEZZO 
€ 14,90 AL KG

AL PEZZO 
€22,90 AL KG

AL PEZZO AL PEZZO 
€7,95 AL KG

AL PEZZO 
€10,70 AL KG

AL PEZZO
€10,60 AL KG

1,49 1,39 1,29

2,39 1,39 1,49

2,29

0,79 1,59

2,89

1,59

Soresina 
Grana 
Padano 
100g

Soresina 
Parmigiano 
Reggiano 
Grattugiato 
80g

Biraghi 
Petali 
Sottili 
80g

Mila Mascarpone 250g Nonno Nanni Stracchino 
Yogurt 100g

Nonno Nanni Robiola Senza 
Lattosio 100g

Parmareggio 
Parmigiano 
Reggiano 
Stick 30 Mesi 
100g Parmareggio Snack ABC della 

Merenda Classica/Crostatina
Parmareggio Burro 200g

Galbani 
Santa 
Lucia Tris 
3x100g

Del Giudice 
Fiordilatte 
Busta Delì 
S/Lattosio 
Mpk 270g Del Giudice Gamma Ciliegine e 

Bocconcini Senza Lattosio 150g

Sconto del 26%

Sconto del 18%

Sconto del 25%

Sconto del 13%

Sconto del 20%

Sconto del 21%

Sconto del 27%

Sconto del 27%

Sconto del 28%

Sconto del 28%

Sconto del 23%

Sconto del 25%

AL PEZZO AL PEZZO 

 2,69
AL PEZZO
€8,97 AL KG

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

€

AL PEZZO 
€ 2,18 AL KG

1,09

Divella 
Gnocchi 
di Patate 
500g

Sconto del 22%

€

AL PEZZO 
€ 2,98 AL KG

1,19

Terre e Gusti 
Gamma 
Pasta Fresca 
400g/500g

Sconto del 14%

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

€
AL PEZZO 
€ 8,45 AL KG1,69

Kraft Sottilette Classiche 200g
Sconto del 23%

€

AL PEZZO 
€ 11,90 AL KG

1,19

De Luca 
Faetanello 
100g

Sconto del 14%

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA PARTNER



Offerte valide 
dal 3 al 21 Aprile

€ € €

€ € €

€

€ €

€ €

€

€ 14,90 AL KG € 17,38 AL KG
AL PEZZO 
€ 16,13 AL KG

AL PEZZO 
€ 9,56 AL KG

AL PEZZO 
€ 13,90 AL KG

AL PEZZO 
€ 14,90 AL KG

AL PEZZO 
€22,90 AL KG

AL PEZZO AL PEZZO 
€7,95 AL KG

AL PEZZO 
€10,70 AL KG

AL PEZZO
€10,60 AL KG

1,49 1,39 1,29

2,39 1,39 1,49

2,29

0,79 1,59

2,89

1,59

Soresina 
Grana 
Padano 
100g

Soresina 
Parmigiano 
Reggiano 
Grattugiato 
80g

Biraghi 
Petali 
Sottili 
80g

Mila Mascarpone 250g Nonno Nanni Stracchino 
Yogurt 100g

Nonno Nanni Robiola Senza 
Lattosio 100g

Parmareggio 
Parmigiano 
Reggiano 
Stick 30 Mesi 
100g Parmareggio Snack ABC della 

Merenda Classica/Crostatina
Parmareggio Burro 200g

Galbani 
Santa 
Lucia Tris 
3x100g

Del Giudice 
Fiordilatte 
Busta Delì 
S/Lattosio 
Mpk 270g Del Giudice Gamma Ciliegine e 

Bocconcini Senza Lattosio 150g

Sconto del 26%

Sconto del 18%

Sconto del 25%

Sconto del 13%

Sconto del 20%

Sconto del 21%

Sconto del 27%

Sconto del 27%

Sconto del 28%

Sconto del 28%

Sconto del 23%

Sconto del 25%

AL PEZZO AL PEZZO 

 2,69
AL PEZZO
€8,97 AL KG

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

€

AL PEZZO 
€ 2,18 AL KG

1,09

Divella 
Gnocchi 
di Patate 
500g

Sconto del 22%

€

AL PEZZO 
€ 2,98 AL KG

1,19

Terre e Gusti 
Gamma 
Pasta Fresca 
400g/500g

Sconto del 14%

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

€
AL PEZZO 
€ 8,45 AL KG1,69

Kraft Sottilette Classiche 200g
Sconto del 23%

€

AL PEZZO 
€ 11,90 AL KG

1,19

De Luca 
Faetanello 
100g

Sconto del 14%

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA PARTNER

€

Nonno Nanni Robiola Senza 
Lattosio 100g

Parmareggio Burro 200g

Del Giudice Gamma Ciliegine e 
Bocconcini Senza Lattosio 150g

€ € €

€ €

€

€ 26,90 AL KG € 33,22 AL KG 
AL PEZZO 
€ 55,44 AL KG

AL PEZZO 
€14,08 AL KG AL PEZZO 

€15,90 AL KG

AL PEZZO 
€49,89 AL KG

2,69 4,99

1,69 1,59

4,49

Beretta Puro Prosciutto 
Cotto 100g

Beretta Puro Prosciutto 
Crudo 90g

Beretta Meraviglie d'Italia 
Bresaolona 90g

Beretta 
Prosciutto 
Cotto a 
Cubetti 
120g

Beretta 
Cubetti di 
Guanciale 
100g

Beretta Eccellenze d'Italia Prosciutto 
San Daniele Dop 20 mesi 90g

Sconto del 23% Sconto del 17%
Sconto del 18%

Sconto del 18%

Sconto del 20%Sconto del 23%

2,99AL PEZZO AL PEZZO 

Offerte valide 
dal 3 al 21 Aprile

€ €

AL PEZZO 
€2,52 AL KG

AL PEZZO 
€5,95 AL KG

AL PEZZO 
€9,15 AL KG

1,89 1,19 2,49

Pizzoli 
We Love 
Patatine 
750g

Softicroc 
Gamma 
200g

Cupiello 
Gamma 
Cornetti 
272g/340g

Sconto del 22%Sconto del 25%Sconto del 24%

€ € €

AL PEZZO 
€21,96 AL KG

AL PEZZO 
€6,64 AL KG

AL PEZZO 
€13,84 AL KG

5,49 2,99 2,99

Findus 
5 Fiori di 
Nasello 
250g

Findus 
Pisellini 
Primavera 
450g

Findus 
2 Croccole 
Classiche 
216g

Sconto del 35%Sconto del 33%Sconto del 21%

€

AL PEZZO 
5,90 AL KG

0,59

Beretta 
Wurstel di 
Suino 100g

€

AL PEZZO 
€ 4,90 AL KG

0,49

Beretta 
Wurstel di 
Pollo 100g

Sconto del 25%

i Surgelati

Sconto del 21%

€

AL PEZZO 
€ 3,99 AL KG

3,99

Findus 
Piselli 
Novelli 1Kg

€

AL PEZZO 
€ 16,15 AL KG

5,49

Frosta 
Cuori di 
Merluzzo 
340g

Sconto del 31%

Sconto del 30%

AZIENDA PARTNER

€
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Via Consagro
0881.612781 
Lun-Sab 7-20:30 Continuato
Domenica 7:30 - 13:15

Via Ciano
0881.716122
Lun-Sab 7-13:30 / 17:00 - 20:30 
Domenica 7:30 - 13:15

Via D'Orso
0881.619123 
Lun-Gio 7:15-13:45 / 17-20:30
Ven-Sab 7:15 - 20:30 Continuato 
Domenica 7:30 - 13:15

Via Gissi
0881.637963
Lun-Sab 7-14 / 17:00 - 20:30 
Domenica 7:30 - 13:15

Via Lucera
0881.711421
Lun-Sab 7-20:30 Continuato
Domenica 7:30 - 13:15

Viale Michelangelo
0881.026415 
Lun-Sab 7:30-20:30 Continuato
Domenica 8:00 - 13:15

Via Masi
0881.611355
Lun-Sab 7-14 / 17:00 - 20:30
Domenica 7:30 - 13:15

Via Nannarone
0881.020066 
Lun-Sab 7-14 / 17:00 - 20:30
Domenica 7:30 - 13:15

Via De Petra
0881.042248
Lun-Sab 7:30-20:30 Continuato
Domenica 7:30 - 13:15

Domicilio
Contatta il punto vendita
e ordina dal Lun. al Sab. 
7-13:00 17:15-19:30 

i Punti Vendita

€

€

€

€

€ 2,60 AL KG

AL PEZZO 
€ 1,60 AL KG

AL PEZZOAL PEZZO 

AL PEZZO
€ 12,16 AL KG

1,69

3,19

2,292,79

3,99

Ortofresco Mele 
Golden e Rosè 650g

Coppola 
Patate 
Multiuso 
2Kg

Aia 10 Uova Senza Antibiotici 
Allevate a Terra

Brunico Yogurt 8x125g Intero 
e Magro

Algida Gamma Magnum 
x4 328g

Sconto del 15%

Sconto del 11%

Sconto del 4%

Sconto del 33%

Sconto del 13%

AL PEZZO 

€1,49
Le Naturelle 4 Uova Bio 
Senza Antibiotici

Sconto del 17%

AL PEZZO 

€
AL PEZZO 
€7,98 AL KG3,99

Algida Gamma Carte d'Or 
Affogato 500g

Sconto del 27%

€ € 5,39 AL KG0,89
Terre e Gusti Insalata Tris 
165g

Sconto del 25%

AL PEZZO 

€
AL PEZZO1,59

Le Naturelle Albume Fresco 
Allevato a Terra 500g

Sconto del 20%

www.carnieaffini.it   info@carnieaffini.it Carni e Affini dal 1995, vicini a te
Offerte valide dal 3 al 21 AprileSEGUICI SU

@CarnieAffini
Le offerte, il volantino e tutte le 
informazioni online. Offerte Valide dal 3 al 21 Aprile. I prezzi potranno subire variazioni in caso di errori tipografici. 

Tutte le immagini hanno il solo scopo di presentare  i prodotti e sono puramente indicative.

€
AL PEZZO
€ 8,87 AL KG3,99

Algida Cornetto x6 450g 
Classico, Cioccolato

Sconto del 33%
€

AL PEZZO
€ 5,53 AL KG2,49

Motta Gamma Vaschette 
450g

Sconto del 17%

€
AL PEZZO
€ 5,95 AL KG1,19

Terre e Gusti Iceberg 200g
Sconto del 30%

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER


